
Łódź, dnia 14.10.2008r. 
 
 
GKI.XI.3411-47-4/08 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający: 

 
Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi - Wydział Geodezji, Katastru  
i Inwentaryzacji, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, 
 

informuje, że na podstawie art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655), w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na: 

 
Wykonanie wycen określających wartość rynkową lokali 
użytkowych i niezabudowanych nieruchomości gruntowych. 
 

 
A. Została wybrana oferta nr 2 złożona przez (pełnomocnika konsorcjum) Pana 

Tomasza Kifera, Łódź ul. Narciarska 8 m. 45 oraz Panią Elżbietę Krepską – 
P.H.U. „ELKA”, Łódź ul. Maratońska 35 m. 1 

 
B. Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył jedyną ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu. 
 

C. Ocena złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy Ocena w kryterium 
„cena” 

Łączna punktacja 
oceny 

1.  

 
Tomasz Kifer – pełnomocnik konsorcjum  
94-101 Łódź, ul. Narciarska 8 m. 45 
 
Elżbieta Krepska 
P.H.U. „ELKA” 
94-102 Łódź, ul. Maratońska 35 m. 1 
 

100,00 100,00 

 


	Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

